
 
 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu koupě – OXHOME COOL  

 

X2HOME COOL je soubor HW a SW, který zajišťuje příjem a podání zásilek od různých dopravců a zároveň 
slouží jako předávací místo pro zásilky mezi dvěma uživateli.  

X2HOME COOL se skládá z  

 Nechlazené části s vnitřním osvětlením a s dopisní schránkou 
 Chlazené části se samostatným otvíráním 
 Řídící elektronikou umožňující připojení k internetu a k elektrické síti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

SW vybavení: 

 

Součástí dodávky je sada programového vybavení: 

 
OXcloud – IT infrastruktura, která je nezbytná součást celého řešení. Zajišťuje API komunikaci, 
síťovou bezpečnost a přístup do automatu. Rovněž zajišťuje komunikaci se zákaznickou 
aplikací. X2cloud zajišťuje rovněž integraci logistických dopravců do sítě automatů. 

OXmobile je webová aplikace, která se používá u automatů bez LCD obrazovky. Aplikaci lze spustit 
z libovolného webové prohlížeče. Aplikace bude dodána začátkem roku 2024. Do té doby bude 
základní funkcionalita nahrazena použitím QR kódů 

 


